ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỒNG NGỰ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Hồng Ngự, ngày      tháng     năm 2020

V/v đăng ký sản phẩm tham gia bình
chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp tỉnh năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp

Căn cứ Công văn số: 140/SCT-TTKC ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Sở
Công thương, về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu
biểu cấp Tỉnh năm 2020; Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự đăng ký sản phẩm
tham gia bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu năm 2020, cụ thể
như sau:

1. Sản phẩm Khô cá tra của cơ sở Phú Cường, địa chỉ: Ấp Phú Lợi A, xã
Phú Thuận B.

2. Sản phẩm Nước mắm chay của cơ sở Chú Cuội, địa chỉ: Ấp Long Hòa,
xã Long Thuận.

3. Sản phẩm Nước tương của DNTN nước chấm Tân Hương, địa chỉ: Ấp
Phú Lợi A, xã Phú Thuận B.

4.  Sản phẩm Rượu đinh lăng của  cơ  sở  SX & TM Thảo dược Hạnh
Nguyên, địa chỉ: Ấp Phú Hòa B, xã Phú Thuận A.

5. Sản phẩm Bún tươi của cơ sở sản xuất bún Tú - Trinh, địa chỉ: Ấp Long
Hòa, xã Long Thuận.

6. Sản phẩm Bắp rang muối ớt của cơ sở Quốc Vinh, địa chỉ: Ấp Long
Châu, xã Long Khánh B.

7. Sản phẩm Bộ sản phẩm quà tặng của HTX dệt choàng Long Khánh, địa
chỉ: Ấp Long Tả, xã Long Khánh A.

8. Sản phẩm Bộ sản phẩm quà tặng của cơ sở dệt choàng Kim Chiều, địa
chỉ: Ấp Long Tả, xã Long Khánh A.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Trung tâm Khuyến Công và Tư vấn phát
triển công nghiệp nắm./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Sở Công thương;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV (Hoài).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T14:36:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T14:58:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T14:59:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T14:59:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T14:59:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!